
UCHWAŁA NR IV/37/11 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 
 

Na podstawie § 8 ust 1 załącznika do Uchwały NR V/133/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 
23 lutego 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli w Gminie 
Miasto Szczecin (Ordynacja wyborcza) (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 32 poz. 473  
z 15 marca 2007 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Miejska Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Joanna Bródka 
2) Władysław Dzikowski 
3) Piotr Jania 
4) Henryk Jerzyk 
5) Marcin Napieralski 
6) Artur Szałabawka 
7) Łukasz Tyszler 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra 
 


